
 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.jūnijā                                              Nr. 405 

                       (protokols Nr.11,  42.§.) 

 

Par darba grupas izveidi Smiltenes novada kultūras, sporta, tūrisma un 

mūžizglītības nozaru starpdisciplināras attīstības stratēģijas 2020. – 2025.gadam izstrādei 

 

Pamatojoties uz Smiltenes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013. – 2037.gadam 

(apstiprināta ar Smiltenes novada domes (turpmāk – Dome) 25.09.2013. lēmumu Nr.16, 5.§.) 

1.1. nodaļā minēto hierarhiju pašvaldības plānošanas dokumentu izstrādē, ka attīstības 

programmai atbilstoši tiek izstrādāti nozaru plānošanas dokumenti un iestāžu rīcības plāni, 

Domes 27.05.2020. lēmumu Nr.355 (sēdes protokols Nr.9, 56.§.) “Par Smiltenes novada 

kultūras, sporta, tūrisma un mūžizglītības nozaru starpdisciplināras attīstības stratēģijas 2020. – 

2025.gadam izstrādi”, un ņemot vērā Domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 16.06.2020. atzinumu (sēdes protokols Nr.6) un atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" 

(Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Kaspars Markss, 

Birute Mežale, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada kultūras, sporta, tūrisma un mūžizglītības nozaru 

starpdisciplināras attīstības stratēģijas 2020. – 2025.gadam izstrādes darba grupu šādā 

sastāvā:  

Anda Avota - Smiltenes novada Kultūras centra vadītāja,  

Inta Mežule - Smiltenes novada Bibliotēkas vadītāja,  

Guntars Markss - Smiltenes novada Sporta centra vadītājs,  

Modris Apsītis - Smiltenes novada Tūrisma informācijas centra vadītājs,  

Aigars Dudelis - Smiltenes novada Domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas loceklis, 

Birute Mežale - Smiltenes novada Domes deputāte, 

Aija Cunska - Smiltenes novada Domes deputāte, 

Ieva Dille - Smiltenes novada Domes Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja, 

Marita Mūze - Smiltenes novada Domes sabiedrisko attiecību speciāliste.  

2. Uzdot darba grupai līdz š.g. novembra Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas sēdei iesniegt Domei lēmuma 1.punktā minēto stratēģiju. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes 

vadītājas pienākumu izpildītāja Velga Mālkalne. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar 2020.gada 30.jūniju. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                       E.Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltene.lv

